
Sławno, dnia 25 czerwca 2014 r. 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU PUBLICZNYM 
W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA  PRZEWÓZ UCZNIÓW 

UCZĘSZCZAJĄCYCH DO SZKÓŁ I PRZEDSZKOLI Z TERENU GMINY SŁAWNO, 
REALIZOWANY W OPARCIU O KOMUNIKACJ Ę REGULARNĄ –  

NA PODSTAWIE BILETÓW MIESI ĘCZNYCH W ROKU SZKOLNYM 2014/2015 
 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Gminny Zespół Oświaty, ul. M. C. Skłodowskiej 9, 76-100 Sławno, woj. 
zachodniopomorskie, tel. 59 810 66 50, faks 59 810 66 50. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminaslawno.pl 
 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
 
II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  
 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przewóz uczniów uczęszczających do szkół i 
przedszkoli z terenu gminy Sławno, realizowany w oparciu o komunikację regularną - na podstawie biletów 
miesięcznych w roku szkolnym 2014/2015. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 
II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: I.I. Opis przedmiotu zamówienia: 
1.Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi przewozu uczniów do placówek oświatowych oraz powrotu 
do miejscowości zamieszkania po skończonych zajęciach na terenie Gminy Sławno a) Gimnazjum w Sławsku - 
orientacyjna liczba uczniów 117 b) Szkoła Podstawowa w Sławsku - orientacyjna liczba uczniów 52 c) 
Przedszkole /5 i 6 lat/ w Sławsku - orientacyjna liczba dzieci 11 d) Gimnazjum we Wrześnicy - orientacyjna 
liczba uczniów 47 e) Szkoła Podstawowa we Wrześnicy - orientacyjna liczba uczniów 25 f) Przedszkole /5 i 6 
lat/ we Wrześnicy - orientacyjna liczba dzieci 15 g) Szkoła Podstawowa w Bobrowicach - orientacyjna liczba 
uczniów 55 h) Szkoła Podstawowa w Warszkowie - orientacyjna liczba uczniów 66 i) Przedszkole /5 i 6 lat/ w 
Warszkowie - orientacyjna liczba dzieci 18 j) SOSW Sławno - orientacyjna liczba uczniów 26 2.Przewóz ma być 
realizowany w oparciu o utworzone przez Wykonawcę linie komunikacji regularnej (z uwzględnieniem 
przystanku koło świetlicy we wsi Tokary) z pierwszeństwem przejazdu dzieci i młodzieży - na podstawie 
biletów miesięcznych. Opiekę w autobusach na trasach przewożenia uczniów zatrudnia Wykonawca. Linie 
komunikacji regularnej muszą być ułożone w ten sposób, aby umożliwiły uczniom przejazd autobusami z 
miejsca zamieszkania do placówki oświatowej oraz z placówki do miejsca zamieszkania (zgodnie z Tabelą 
Formularza ofertowego) w dni nauki tak, aby uczniowie dotarli do odpowiednich placówek najpóźniej do godz. 
7,50 oraz kursy popołudniowe placówek w godzinach 12,00 - 16,00, przy zachowaniu norm bezpieczeństwa 
obowiązujących w zakresie transportu drogowego osób, a także dostosowaniu liczby kursów oraz pojemności 
(liczby miejsc) autobusów na poszczególnych trasach do ilości przewożonych osób. 3.Wykonawca zobowiązany 
jest do ścisłej współpracy z dyrektorami placówek w zakresie ustalania dowozów i odwozów uczniów na i z 
zajęć szkolnych uwzględniając organizację roku szkolnego z każdym z dyrektorów w związku ze zmianami w 
rozporządzeniu o organizacji roku szkolnego dającymi możliwość indywidualnego określenia terminów dni 
wolnych od zajęć dydaktyczno - wychowawczych, ( 6 dni dla szkół podstawowych, 8 dni dla gimnazjów) . 
Dyrektor może również ustalić inny dodatkowy dzień wolny od zajęć pod warunkiem odpracowania go w 
sobotę. O tym fakcie dyrektor szkoły jest zobowiązany powiadomić przewoźnika z co najmniej 
dwutygodniowym wyprzedzeniem. Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany liczby uczniów na 
poszczególnych liniach.. 
II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.10.00.00-9. 
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 
II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w miesiącach: 10. 
 
 
 



SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM 
 
III.1) WADIUM  

• Informacja na temat wadium: 1. Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca 
zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 8 000,00 zł (słownie: osiem tysięcy złotych 00/100); 2. 
Wadium można wnieść w formach przewidzianych w art. 45 ust. 6 ustawy Pzp. 3. Wykonawca 
zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert. 4. Wadium w pieniądzu 
należy wnieść na konto Zamawiającego: Bank Spółdzielczy Sławno Nr 05 9317 0002 0000 0231 2000 
0030 z dopiskiem Wadium na przewóz uczniów 5. W przypadku wadium wnoszonego w pieniądzu za 
termin wniesienia uznaje się chwilę uznania kwoty na rachunku Zamawiającego. 6. Kopię przelewu 
należy załączyć do oferty. 7. W przypadku wniesienia wadium w formie innej niż pieniądz-orginał 
dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium należy złożyć przed upływem terminu składania ofert 
w siedzibie Zamawiającego: Gminny Zespół Oświaty w Sławnie, ul. M. C. Skłodowskiej 9, 76-100 
Sławno - w pokoju nr 21 (Zamawiający w tym przypadku nie żąda załączenia potwierdzenia wniesienia 
wadium do oferty). 8. Nie wniesienie wadium w terminie lub w sposób inny niż określony w SIWZ 
spowoduje wykluczenie Wykonawcy, a jego oferta zostanie odrzucona na podstawie stosownych 
przepisów. 9. Zamawiający dokonuje zwrotu wadium zgodnie z postanowieniami art. 46 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 10. Wadium wniesione w pieniądzu, Zamawiający zwróci wraz z odsetkami 
wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszone o 
koszty prowadzenia rachunku oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek Wykonawcy. 
11. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami w przypadkach określonych w art. 46 ustawy - 
Prawo zamówień publicznych.. 

 
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 
SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III.3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 
nakładają obowiązek ich posiadania 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca 
zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Ocena spełniania warunku udziału w 
postępowaniu Wykonawców zostanie dokonana w oparciu o zasadę spełnia - nie spełnia na 
podstawie oświadczenia załączonego do oferty, zgodnie z wymaganiami określonymi przez 
Zamawiającego w niniejszym postępowaniu; 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat przed okresem składania ofert 
wykonał lub wykonuje min. 2 usługi w zakresie dowozu uczniów do szkół o wartości min. 300 
000,00 zł brutto każda, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z 
podaniem ich wartości, przedmiotu oraz daty i miejsca wykonania na formularzu lub w oparciu 
o formularz stanowiący Załącznik Nr 2 do SIWZ. Dokument należy złożyć wraz z 
dokumentami potwierdzającymi, że usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie. 
Ocena spełnienia warunku udziału w postępowaniu Wykonawców zostanie dokonana w 
oparciu o zasadę spełnia - nie spełnia na podstawie oświadczeń i dokumentów załączonych do 
oferty, zgodnie z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego w niniejszym 
postępowaniu; 

• III.3.3) Potencjał techniczny 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca 
zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Ocena spełniania warunku udziału w 
postępowaniu Wykonawców zostanie dokonana w oparciu o zasadę spełnia - nie spełnia na 
podstawie oświadczenia załączonego do oferty, zgodnie z wymaganiami określonymi przez 
Zamawiającego w niniejszym postępowaniu; 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca musi wykazać na formularzu lub w oparciu o formularz stanowiący Załącznik nr 
3 do SIWZ, że dysponuje osobami posiadającymi uprawnienia zawodowe - prawo jazdy kat. 
D. Dokument należy złożyć wraz z oświadczeniem potwierdzającym, że osoby, które będą 
uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia. Ocena 
spełnienia warunku udziału w postępowaniu Wykonawców zostanie dokonana w oparciu o 



zasadę spełnia - nie spełnia na podstawie oświadczeń i dokumentów załączonych do oferty, 
zgodnie z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego w niniejszym postępowaniu; 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca 
zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Ocena spełniania warunku udziału w 
postępowaniu Wykonawców zostanie dokonana w oparciu o zasadę spełnia - nie spełnia na 
podstawie oświadczenia załączonego do oferty, zgodnie z wymaganiami określonymi przez 
Zamawiającego w niniejszym postępowaniu; 

 
III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 
WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 
POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE  ART. 24 UST. 1 
USTAWY  

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 
ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 
przedłożyć: 

• potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 
czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności 
koncesje, zezwolenia lub licencje; 

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 
terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały 
wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie; 

• wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy 
usług lub robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie 
do dysponowania tymi zasobami; 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 
należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 
• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 
wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
przedkłada: 
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne 
albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 
wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy 
do grupy kapitałowej; 

 
 



III.6) INNE DOKUMENTY 
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 
1. Wykaz prac powierzonych podwykonawcom (Załącznik nr 4 do SIWZ) 2. Dowód wniesienia wadium. 
 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
 
IV.3) ZMIANA UMOWY  
przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie 
której dokonano wyboru wykonawcy:  
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 
Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmiany postanowień umowy na podstawie art. 144 ust. 1 ustawy 
Prawo zamówień publicznych, które zostaną wyrażone w formie pisemnego aneksu pod rygorem nieważności i 
mogą nastąpić wyłącznie w następujących sytuacjach: 1) W zakresie zmiany terminu realizacji przedmiotu 
umowy przypadku: a) wystąpienia okoliczności niezależnych od Wykonawcy skutkujących niemożliwością 
dotrzymania terminu realizacji zamówienia, b) wstrzymania przez Zamawiającego wykonywania prac, 2) W 
zakresie zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa podatkowego w takim zakresie, aby w razie 
wzrostu obciążeń podatkowych nie uległa wzrostowi kwota brutto wynagrodzenia, zaś w przypadku obniżenia 
należności podatkowych, aby kwota brutto została zmniejszona o nominalną równowartość pomniejszenia 
należności podatkowych Wykonawcy. 3) Wystąpienia zdarzeń siły wyższej jako zdarzenia zewnętrzne, 
niemożliwego do przewidzenia i nie możliwego do zapobieżenia. 2. We wszystkich przypadkach określonych w 
ust. 3 pkt. 1, termin realizacji może ulec przedłużeniu, nie dłużej jednak niż o czas trwania tych okoliczności. 3. 
Warunkiem dokonania zmian, o których mowa w ust. 3, jest złożenie wniosku przez stronę inicjującą zmianę 
zawierającego: 1) opis propozycji zmiany, 2) uzasadnienie zmiany, 3) obliczenie kosztów zmiany zgodnie z 
zasadami określonymi w umowie, jeżeli zmiana będzie miała wpływ na wynagrodzenie Wykonawcy, 4) opis 
wpływu zmiany na harmonogram realizacji i fakturowania oraz termin wykonania umowy. 4. Wykonawca nie 
będzie uprawniony do żadnego przedłużenia terminu wykonania umowy i zwiększenia wynagrodzenia, jeżeli 
zmiana jest wymuszona uchybieniem czy naruszeniem umowy przez Wykonawcę - w takim przypadku koszty 
dodatkowe związane takimi zmianami ponosi Wykonawca. 
 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
IV.4.1)  Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: 
http:ug.Slawno.ibip.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Gminny Zespół Oświaty ul. 
M.C. Skłodowskiej 9 76-100 Sławno pokój 21. 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 09.07.2014 
godzina 09:30, miejsce: Gminny Zespół Oświaty ul. M.C. Skłodowskiej 9 76-100 Sławno pokój 21. 
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 
Europejskiej:  . 
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 


